
UCHWAŁA Nr LX/451/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/427/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo 

w obrębach geodezyjnych: Ruszkowo, Lipówka, Uzdowo, Niestoja, Filice, Klęczkowo, Krasnołąka, 
Gąsiorowo, Pożary, Komorniki, Pierławki, Kurki, Księży Dwór, Gnojenko, Gnojno, Zakrzewo, 

Petrykozy, Rywoczyny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyznaczonego zgodnie 
z załącznikami graficznymi do uchwały Nr LV/427/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w obrębach geodezyjnych: Ruszkowo, Lipówka, Uzdowo, Niestoja, Filice, Klęczkowo, Krasnołąka, 
Gąsiorowo, Pożary, Komorniki, Pierławki, Kurki, Księży Dwór, Gnojenko, Gnojno, Zakrzewo, Petrykozy, 
Rywoczyny, dodaje się teren w sąsiedztwie obszaru przedstawionego na załączniku nr 4 w obrębie 
geodezyjnym Filice oraz na załączniku nr 9 w obrębie geodezyjnym Komorniki. 

§ 2. W związku z treścią §1 załączniki graficzne nr 4 i 9 do uchwały Nr LV/427/22 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Ruszkowo, Lipówka, Uzdowo, 
Niestoja, Filice, Klęczkowo, Krasnołąka, Gąsiorowo, Pożary, Komorniki, Pierławki, Kurki, Księży Dwór, 
Gnojenko, Gnojno, Zakrzewo, Petrykozy, Rywoczyny otrzymują brzmienie określone w załącznikach do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 







 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
podyktowana jest uwzględnieniem składanych przez mieszkańców gminy wniosków o zmianę przeznaczenia 
terenów objętych niniejszą uchwałą. Ze względu na fakt, że Gmina Działdowo posiada plany miejscowe na 
całej swojej powierzchni zmiana przeznaczenia terenu może być zrealizowana wyłącznie w postaci 
opracowania nowego planu zagospodarowania przestrzennego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



